acquisitiekosten zoals aanbevolen door de BE-REIT (2,5%)

Op basis van de opmerkingen uit vorige paragrafen kunnen we 

bevestigen dat de reële waarde (fair value) van het door Stadim 

geschatte deel van het vastgoedpatrimonium (46 panden in België 

en 21 in Nederland) van Xior op 30 juni 2019 EUR 734.791.800 

(zevenhonderd vierendertig miljoen zevenhonderd eenennegentig 

duizend en achthonderd euro) bedraagt. 

Op basis van de opmerkingen uit vorige paragrafen kunnen we 

bevestigen dat de reële waarde (fair value) van het door Cushman & 

Wakefield geschatte deel van het vastgoedpatrimonium (15 panden 

in Nederland) van Xior op 30 juni 2019 afgerond EUR 278.930.000

[...]

(tweehonderd achtenzevetig miljoen negenhonderddertig duizend 

euro) bedraagt.

Op basis van de opmerkingen uit vorige paragrafen kunnen we 

bevestigen dat de reële waarde (fair value) van het door CBRE 

geschatte deel van het vastgoedpatrimonium (1 pand in Spanje) 

van Xior op 30 juni 2019 EUR 23.772.500 (drieentwintig miljoen 

zevenhonderd tweeenzeventig duizend vijfhonderd euro) bedraagt.

Met de meeste hoogachting, 

Stadim 

Cushman & Wakefield" 

CBRE

16 DTZ Zadelhof Vof is samengegaan met Cushman & Wakefield.

Minderbroedersstraat 
LEUVEN

Frederik Lintsstraat  
LEUVEN
Nieuwlandstraat
TILBURG

05 GECONSOLIDEERDE VERKORTE FINANCIELE STATEN OVER HET EERSTE HALFJAAR VAN 2019